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SYMBOLI- JA LYHENNELUETTELO  

Framework   Runko, jolle voit rakentaa ohjelmistoa. 

 

Funktio Ohjelman toiminto, joka suorittaa tietynlai-

sen tehtävän. 

 

JS JavaScript on selainten ohjelmointi kieli, 

jolla tehdään sivuista interaktiivisia. 

 

Käyttöliittymäelementti Selaimessa oleva painike, taulukko, infolaa-

tikko tai hakupalkki. 

 

Node.js Chromen JavaScript ajoaikaan rakennettu 

alusta, jolla voidaan rakentaa nopeita ja skaa-

lautuvia verkkosovelluksia. 

 

Visual Studio Code Avoimen lähdekoodin koodieditori, jossa 

voidaan rakentaa ja muokata ohjelmaa. 
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1 JOHDANTO 

Tämän opinnäytetyön tavoitteena on suunnitella ja luoda automatisoitu kuittitietojen 

haku Airbnb-sivustolta. Kuittitietojen haku onnistuu myös manuaalisesti, mutta se on 

paljon hitaampaa verrattuna automaattiseen ohjelmaan, joka hakee tiedot avaamatta 

selainta itsessään. Automaatiotyö tehdään sen takia, että kuittien käsittely ja tarkastelu 

olisi mahdollisimman nopeaa. Työstä on hyötyä Airbnb-sivustolla asuntoa vuokraa-

valle henkilölle, jonka tarvitsee käsitellä tai tarkastella kuitteja. 

 

Airbnb on vuonna 2008 perustettu yhdysvaltalainen yritys, joka tarjoaa sovelluksen ja 

nettisivuston, jonka avulla voi vuokrata huoneiston tai asunnon ympäri maailmaa. 

Vuokrauksen jälkeen vuokralainen ja vuokranantaja voivat arvioida toisensa. Arvioi-

den perusteella henkilöt voivat valita oman majoituspaikkansa tai vuokralaisensa. (Ra-

wes & Lacoma, 2021.) 

 

Opinnäytetyössä on tarkoitus edetä seuraavanlaisella tavalla. Toisessa luvussa puhu-

taan hieman siitä, mikä tämä Microsoft Playwright JS oikein on. Miksi valitsin tehdä 

automatisoinnin juuri tällä työkalulla, miten se toimii ja mihin sovellusta voisi käyttää. 

Opinnäytetyön kolmannessa luvussa käydään läpi itse Airbnb-sivustoa. Tutkitaan mi-

ten ohjelman kuuluisi sivulla toimia sekä mitä tietoja ohjelmoijan kuuluu tietää itse 

sivusta ennen kuin ohjelma pystyy navigoida sivustolla. Työn neljännessä luvussa tar-

kastellaan, miten automaattinen tiedostojenhaku suunniteltiin. Minkälaisia ongelmia 

ohjelmoinnin aikana kohdattiin. Pystytiinkö kaikkia ongelmia ratkaisemaan vai jou-

duttiinko ongelma kiertää käyttäen jotakin toista lähestymistapaa. 

 

Aloitin opinnäytetyöni kirjoittamisen joulukuussa 2021, vaikka itse automatisoidun 

ohjelman kirjoitin jo syksyn aikana ollessani työharjoittelussa. Teen tämän opinnäyte-

työn itselleni, eikä tässä ole toimeksiantajaa.   
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2 MICROSOFT PLAYWRIGHT JS 

2.1 Mikä on playwright 

Playwright on Microsoftin kehittämä ja ylläpitämä melko uusi avointa lähdekoodia 

käyttävä selainten automatisointijärjestelmä. Sillä voi suorittaa niin sanotun end-to-

end testauksen, mikä tarkoittaa sitä, että sillä voi suorittaa kaikki testauksen vaiheet 

alusta loppuun. Playwrightilla voidaan automatisoida kaikkia nykyaikaisia selaimia ja 

se on suunniteltu frameworkiksi, joka ratkaisee nykypäivän verkkosovellusten testaus-

tarpeet. (Shain, 2021.) 

 

Playwright JS on nimensä mukaisesti Javascript pohjainen työkalu, josta JS lyhenne 

tulee. Playwright kuitenkin tukee myös muitakin kieliä kuten Typescriptiä, Pythonia, 

Javaa sekä .NET:tiä (Playwright, n.d.). Kuvassa 1 vielä esimerkki syntaksista (Kuva 

1). 

Kuva 1. Playwrightin syntaksi 



8 

 

2.2 Miksi playwright valittiin 

 

Projektin alussa tehtävään vertailtiin kahta automatisointityökalua ja molemmilla teh-

tiin lyhyt automatisointitesti. Toinen näistä työkaluista oli Seleniumlibrary. Selenium 

on samalla tapaa avoimen lähdekoodin automaatiotestauspaketti, jota käytetään laa-

jasti verkkosovellusten ja selainten automaatiotestaukseen. Sillä voidaan automati-

soida selaimet ja se toimii vuorovaikutuksessa käyttöliittymäelementtien kanssa kopi-

oidessa käyttäjän toimia testatakseen, toimiiko verkkosovellus odotetulla tavalla.  

 

Playwrightilla sekä Seleniumilla on omat etunsa ja rajoituksensa. Mikä tarkoittaa, että 

valinta näiden välillä tapahtuu usein subjektiivisesti skenaarion mukaan. Playwright 

tarjoaa nopean testauksen monimutkaisissa verkkosovelluksissa päättömällä arkkiteh-

tuurilla ja se vaatii edellytyksenä Node.js:n. Playwright on melko uusi ja siitä puuttuu 

tuki eri tasoilla, kuten yhteisössä, selaimissa, tietyissä laitteissa, kielivaihtoehdoissa ja 

integraatiossa. Selenium tarjoaa kaiken tämän. Playwright on ylivoimaisesti parempi 

monimutkaisissa verkkosovelluksissa, mutta kattavuus on rajallinen. Päinvastoin Se-

lenium tarjoaa laajan kattavuuden, skaalautuvuuden ja joustavuuden sekä vahvan yh-

teisön tuen. (Tiwari, 2021.) 

 

Kummatkin automatisointityökalut olivat yksinkertaisia asentaa ja niillä oli vaivatonta 

simuloida pientä testiympäristöä. Vastakkainasettelun ja muutamien pienien ongel-

mien jälkeen huomasin, miten Playwright soveltui paremmin tehtävään kuin Selenium. 

Kokemukseni ohjelmoinnista perustuu suurimmaksi osin JavaScriptistä eikä Sele-

niumin dokumentaatio siitä ollut kovin laaja. Seleniumilla ohjelmoija voi kirjoittaa 

ohjelmia eri kielillä, kuten Java, Ruby, Perl, C#, Python ja PHP. Näissä kielissä syn-

taksi eli kirjoitusasu on hieman erilainen. Seleniumin testiympäristössä on tällainen 

syntaksi (Kuva 2). 
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Kuva 2. Seleniumlibraryn syntaksi. 

 

Loppujen lopuksi tein päätöksen käyttää Playwrightia, koska sen dokumentointi oli 

mielestäni parempi. JavaScript-pohjainen syntaksi oli helpompi omaksua, joten auto-

maatiota oli yksinkertaisempi jatkaa Playwrightin testiautomaatiojärjestelmällä. Tässä 

tapauksessa dokumentaatio on kuin sanakirja, josta nähdään miten Playwrightia kir-

joitetaan.  

2.3 Playwrightin käytön jakautuminen eri aloille 

Playwright JS on monipuolinen testiautomaatiojärjestelmä. Sitä pystytään käyttämään 

kaikenlaisiin selaimen automaatioprojekteihin, niin suurempiin kuin pienempiinkin ja 

alasta riippumatta. Ei ole siis väliä onko kyseessä Kelan sivuilla oleva dokumentin 

täydennys tai vaikka Zalandossa ostoksien lisääminen ostoskoriin. Playwrightin testi-

automaatiojärjestelmää hyödyntävät tuhannet yritykset ympäri maailmaa. Yritykset ja-

kautuvat monille aloille, kuitenkin eniten järjestelmää käyttäviä yrityksiä on teknisellä 
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alalla (Kuva 3). Suurin tunnettu yritys, joka käyttää Playwright JS on monelle nuorelle 

tuttu Snap inc. eli yritys, joka omistaa Snapchatin (HG Insights, n.d.-a). 

 

 

Kuva 3. Playwright JS käytön jakautuminen eri aloille. (HG Insights, n.d.-b) 
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3 AIRBNB 

Airbnb toiminta alkoi vuonna 2007 kahden muotoilijan ylimääräisestä huoneesta, jota 

he vuokrasivat kolmelle matkustajalle, kun he etsivät paikkaa yöpyä. Vuosi tämän jäl-

keen kaverukset perustivat yrityksen nimeltään Air Bed & Breakfast, joka sittemmin 

lyhennettiin muotoon Airbnb vuonna 2009. Nykyään miljoonat ihmiset, jotka ovat luo-

neet käyttäjän Airbnb-sivulle voivat vuokrata yöpymissijaa matkustajille. (Airbnb, 

n.d.-a) 

3.1 Sivun tarkastelu  

Tarkasteltaessa Airbnb-sivustoa, voidaan huomata, että kirjautumisvaihtoehtoja on 

useita. Tällaisessa tilanteessa täytyy miettiä mikä näistä vaihtoehdoista olisi automaa-

tiojärjestelmälle suotuisin (Kuva 4). 

 

Kuva 4. Sivun kirjautumisvaihtoedot. (Airbnb, n.d.-b) 
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Tapauksessa ei ole esimerkiksi järkevää käsitellä tätä puhelimesta saatua kirjautumis-

koodia, koska ohjelma halutaan pitää yksinkertaisena. Tässä tapauksessa päätin, että 

käytetään sähköposti kirjautumista, jolloin ohjelma pystyy täyttää kirjautumiskohdat 

automaattisesti. Ohjelmassa oli kuitenkin yksi ongelma, jota ei pysty mitenkään suo-

rittamaan ja se oli reCAPTCHA sovellus (Kuva 5). 

 

Kuva 5. Esimerkki reCAPTCHA testistä. (Airbnb, n.d.-c) 

 

Tämä on Googlen ilmainen apuohjelma, joka auttaa suojaamaan verkkosivustoja ros-

kapostilta ja väärinkäytöltä. ” CAPTCHA” on testi, joka erottaa ihmiset ja robotit toi-

sistaan. Ongelman ratkaisuun palataan neljännessä luvussa. (Google support, n.d.) 

 

3.2 Halutut kuittitiedot 

Ohjelmaa tehtäessä voidaan antaa suora osoite kyseiselle sivulle, jossa ohjelman on 

tarkoitus operoida ja tässä tapauksessa osoite on varaukset välilehti. Varauksista näh-

dään kaikki viimeaikaiset varaukset ja kuitit kustakin varauksesta (Kuva 6). Kuvasta 

on poistettu vuokraajien nimet yksityisyyden suojaamiseksi. Tälle sivulle työkalu oh-

jataan suoraan operoimaan ohjelmaa. 
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Kuva 6. Varaukset, joista kuitit halutaan tallentaa. (Airbnb, Airbnb, n.d.-d) 

 

Ohjelman tulee navigoida varaukset sivulle ja avata kyseiseltä sivulta aina viimeisim-

män varauksen kuittitiedot, eli painamalla uusimman varauksen ”Tiedot”-nappia. Tä-

män jälkeen sovellus tallentaa kaikki mahdolliset kuitit haluttuun kansioon kuitin 

omalla tunnuksella, josta kuittia on mahdollista tarkastella. 

 

Kuittien tallentamisen yhteydessä kohdattiin ongelma, jota Playwrightilla ei pystytty 

käsittelemään. Tämä ongelma johtui kuittien tallentamisesta. Kuvassa 6 oikeasta ylä-

reunasta löytyy ”tulosta”-nappi, josta Airbnb-sivusto avaa erillisen pop-up ikkunan 

PDF-tiedoston tallentamista varten. Tätä ikkunaa ei ollut mahdollista käsitellä, joten 

ongelma kierrettiin ottamalla kuvakaappaus kuittisivusta.  
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4 SUUNNITTELU JA TOTEUTUS 

4.1 Asennus 

Asennuksen alussa on hyvä luoda uusi kansio mihin ohjelma luodaan. Tässä työssä 

käytetään Visual Studio Code:a koodin kirjoittamiseen, jossa on jo valmiiksi ladattu 

node.js. Sitä tarvitaan itse Playwright työkalun asennukseen. Asennuksen apuna käy-

tetään Playwrightin ”Getting-started”-sivuja. Tämän avulla luotiin testiympäristö 

missä pystyttiin ensin kokeilemaan itse työkalun mahdollisia toimintoja. Kuvasta voi-

daan tarkastella testiympäristön asennuksen vaiheita (Kuva 7). 

 

Kuva 7. Playwrightin ja testiympäristön asennuskomennot ja versiot. 

 

Testiympäristön asennuksen jälkeen voidaan suorittaa pienimuotoinen harjoitus. Tes-

tistä huomataan, että ympäristö toimii halutulla tavalla. Playwrightin hyvän dokumen-

toinnin avulla testiympäristö oli yksinkertainen suorittaa. ”Getting-started”-sivulla oli 

testi, jonka tarkoituksena on avata Googlen oletusselain ja hakea hakumoottorin avulla 

sanaa ”Playwright”. Testi suoritettiin komennolla ”npx playwright test”, josta huoma-

tiin, että kaksi testiä suoritettiin ja molemmat läpäisivät testin. Aikaa komennon suo-

rittamiseen kesti 3 sekuntia (Kuva 8).  
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Kuva 8. Testin suoritus ja tulokset.  

 

On kuitenkin hyvä ottaa huomioon, että työn tarkoituksena ei ole testailla Airbnb-si-

vustoa vaan automatisoida se. Testin tuloksilla pyritään varmistamaan asennuksen 

suoriutuneen onnistuneesti, jonka jälkeen Playwright on valmis käytettäväksi. Auto-

matisointi vaiheessa ohjelman tarkoituksena on löytää ja tallentaa oikeanlaiset tiedot. 

Ohjelmaa ajetaan erilaisella komennolla, joka on ”node tiedostonNimi.js”. 

4.2 Suunnittelu ja toteutus 

Suunnittelun tavoitteena on ymmärtää kokonaiskuva sovelluksesta sekä huomata 

kaikki mahdolliset ongelmat, joita ohjelman suoritus voi kohdata. Suunnittelun aikana 

on hyvä käydä manuaalisesti läpi kaikki vaiheet, jotka ohjelma suorittaa. Testisuunni-

telman aikana on hyvä varmistaa, että sovellus suorittaa ohjelman turvallisesti niin on-

nistuessa kuin virhetilanteessakin. Sovellusta tehdessä on hyvä suorittaa testejä ”head-

less: false”-tilassa, joka helpottaa virheiden huomaamista. ”Headless: false”-tila tar-

koittaa sitä, että ohjelma aukaisee selaimen näkyville samalla tapaa kuin normaali se-

lain. Myöhemmässä vaiheessa, kun sovellus toimii ja virheilmoitukset pystytään kä-

sittelemään onnistuneesti, voidaan sovellus suorittaa ”headless: true”- tilassa. Silloin 

sovellus ei enää avaa itse selainta vaan suorittaa ohjelman niin sanotusti taustalla. 

 

Tarkastelun alkuvaiheessa huomattiin, että Airbnb-sivulle täytyy kirjautua. Näistä kir-

jautumisvaihtoehdoista paras oli käyttää kirjautumista sähköpostin avulla. Kirjautumi-

sen jälkeen sivusto kuitenkin pyytää suorittamaan reCAPTCHA-testin, jonka suoritus 

ei tällä työkalulla ole automaattisesti mahdollista. Tässä tapauksessa paras vaihtoehto 

on käytännössä luoda toinen sovellus. Tämän sovelluksen tarkoituksena on ainoastaan 

kirjautua Airbnb-sivustolle ja odottaa käyttäjää suorittamaan Googlen apuohjelma ma-

nuaalisesti. Sen jälkeen ohjelma tallentaa sivuston evästeet. Evästeet ovat yleensä 
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pieniä tekstitiedostoja, joissa on tunnustunnisteet, jotka tallennetaan tietokoneen se-

lainhakemistoon tai ohjelmatietojen alikansioihin. Evästeet luodaan, kun käyttäjä vie-

railee jollakin verkkosivustolla, joka käyttää evästeitä seuratakseen käyttäjän liikku-

mista sivustolla, auttaakseen käyttäjää jatkamaan siitä mihin on jääty, muistamaan re-

kisteröityneen kirjautumisen, teeman valinnan, asetukset tai muita mukautustoimin-

toja. (all about Cookies n.d.) 

 

Kirjautumissovellusta käytetään ensimmäisen kerran sovellusta käytettäessä, kun oh-

jelmaa käytetään eri tietokoneessa. Tämä sovellus toimii niin, että ohjelma käynniste-

tään ”headless: false”-tilassa ja kirjautumisen yhteydessä suoritetaan Google re-

CAPTCHA-apuohjelma manuaalisesti. Kirjautumisen jälkeen evästeet sisältävät tar-

vittavat tiedot kirjautumiseen, jolloin ne voidaan tallentaa ohjelman Config-tiedos-

toon. Config-tiedostoa käytetään myöhemmin avattaessa kuittienhaku sovellusta, jol-

loin ohjelma avaa selaimen Config-tiedostossa olevien evästeiden avulla ja kirjautu-

mista ei enää vaadita (Kuva 9). 

 

Kuva 9. Sovellus käynnistää selaimen niillä evästeillä, jotka manuaalikirjautumisesta 

on saatu.  

 

Playwrightilla voi navigoida selaimessa monella tavalla. Ohjelmaa kirjoittaessa vir-

heiden mahdollisuus kasvaa ja kirjoittaminen on hidasta. Playwright kuitenkin tarjoaa 

työkalun, joka generoi koodia automaattisesti. Tämä työkalu on Playwrightin tarjoama 

debuggeri eli niin sanottu virheenjäljitin. Debuggeri-työkalun saa käyttöön komento-

kehotteesta komennolla ”set PWDEBUG = 1”. Ohjelmaa suorittaessa Playwright avaa 

debuggerin sovelluksen ensimmäiselle koodiriville ja odottaa käskyjä käyttäjältä. De-

buggeri työkalun avulla voidaan edetä ohjelmaa rivi riviltä eteenpäin tai painaa play-

nappia. Tällöin ohjelma suoriutuu alusta loppuun näyttäen, milloin milläkin rivillä oh-

jelman suoritus on menossa (Kuva 10).  
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Kuva 10. Playwright debuggeri työkalu. 

 

Kun debuggeri työkalun halutaan generoida koodia, aloitetaan silloin tallennus vasem-

man yläkulman Record-napista. Tällöin debuggeri luo komennon jokaisesta käyttäjän 

tekemästä painalluksesta selaimessa. Toisin sanoen käyttäjä suorittaa manuaalisesti si-

vulla tarvittavat toiminnot ja debuggeri tallentaa nämä käyttäjän painallukset valmiiksi 

koodiksi. Kuitenkaan kaikissa tapauksissa nämä tallennus mekanismin tunnisteet eivät 

aina ole erityisen tarkkoja ja komentoja joutuu muokkaamaan manuaalisesti. Tämä 

kuitenkin nopeuttaa koodin kirjoittamista huomattavasti.  

 

Kuten kuvan (Kuva 10) alareunasta voidaan huomata, että ohjelmalle annetaan suora 

linkki oikealle sivulle. Tällöin ohjelman turhat komennot minimoidaan, eikä sovelluk-

sen tarvitse navigoida sivulla erikseen. Linkki ohjaa sovelluksen sivulle, josta näkyy 

kaikki viimeaikaiset varaukset. Varaukset sivulta ohjelma avaa viimeisimmän kuitin 

ja ottaa kuitista sekä ALV-laskusta kuvakaappauksen (Kuva 11). 
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Kuva 11. Kuvakaappaus varauksen kuitista. (Airbnb, n.d.-e) 

 

Kuvaa on rajattu sopivammaksi lukijalle. Kuvakaappauksen aikana ohjelma suorittaa 

vielä kaksi funktiota. Funktio nimeltään ”setFolderPath” pilkkoo selaimen osoitteen 
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saadakseen kyseisen varauksen vahvistuskoodin ja luo uniinkin kansion varauksen ku-

vakaappauksia varten. Toinen näistä on ”getPaymentPathName”-funktio, joka nimeää 

kuvakaappaukset tällä uniikilla vahvistuskoodilla ja lisää ne vahvistuskoodia vastaa-

vaan kansioon. Tämän jälkeen kuittitiedot on tallennettu, mutta ohjelman suoritus on 

kuitenkin vielä kesken, sillä sovelluksen on tarkoitus tiedottaa käyttäjää onnistuneesta 

suorituksesta. 

 

Niin kuin luvun alussa mainitaan, on ohjelman tarkoitus suorittaa sovellus niin sano-

tusti taustalla, piilossa käyttäjältä. Ohjelman loppuun tarvitaan vielä yksi funktio. Kun 

ohjelma suoritetaan taustalla, ei käyttäjä tällöin tiedä onko ohjelma suoriutunut onnis-

tuneesti vai onko suorittaessa tapahtunut jonkinlainen virhe. Ohjelmaa tehdessä käy-

tettiin viestintään sovellusta Slack, johon ohjelman suorituksen tulos lähetettiin. Ohjel-

man lopussa ”sendNotification”-funktio lähettää Slack-sovellukseen ilmoituksen oh-

jelman suorituksen tuloksesta. Kun kaikki suunnittelun ja toteutuksen vaiheet kirjau-

tumisesta, selaimessa navigoinnista, kuvakaappauksien tallentamisesta sekä käyttä-

jälle informoinnista on valmiina, voidaan todeta, että työ on valmis ja toimiva. 
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5 POHDINTA 

 

Tämän opinnäytetyön päätavoitteena oli luoda automaattisesti toimiva kuittitietojen 

haku Airbnb-sivustolta. Työn yhteydessä vertailtiin kahta yleisesti käytettyä testiauto-

maatio työkalua. Työkalujen vertailun pohjana käytettiin itse työtä ja näiden testiauto-

maatiojärjestelmien soveltuvuutta kyseiseen tehtävään. Vertailun jälkeen käytiin pi-

kaisesti läpi miksi Playwright JS valittiin testiautomaatiojärjestelmäksi tähän projek-

tiin. Vertaillessani näitä järjestelmiä valinta oli minulle selkeä ja valinta näiden kahden 

testiautomaatiojärjestelmien välillä perustui puhtaasti ohjelmointi kokemuksiini, sekä 

mielestäni selkeämpään ja laajempaan dokumentaatioon. 

 

Ennen kyseistä projektia minulla ei ollut minkäänlaista kokemusta Microsoft 

Playwright JS:n käytöstä ja oikeastaan koko testiautomaatiojärjestelmä oli minulle 

tuntematon. Kokonaisuudessaan projektia lähdettiin rakentamaan pienin askelein täy-

sin puhtaalta pöydältä. Projektin alussa jouduin viettämään muutamia tunteja omassa 

testiympäristössäni, jotta ymmärsin minkälainen Playwrightin syntaksi on ja minkä-

laisia komentoja ohjelma tottelee. Alkukankeuden jälkeen ohjelman suunnittelu alkoi-

kin olla jo valmis, kuitenkaan ongelmitta ei selvitty ja ongelmiin piti keksiä mielestäni 

aika luoviakin ratkaisuja. 

 

Projekti alkoi sillä, että yksinkertaisuudessaan kirjauduttiin Airbnb-sivustolle ja tämä 

yksinkertaiselta kuulostava tehtävä olikin projektin yksi vaikeimmista vaiheista. Täl-

laisissa tapauksissa on otettava huomioon, että selaimet ja ylipäätään verkkosivut on 

tarkoitettu käytettäväksi ihmisille eikä niin sanotusti robotille. On hyväksyttävä, että 

varsinkin kirjautuessa näitä yritetään karsia pois. Tässä tapauksessa täytyikin käyttää 

kekseliästä ratkaisua, jotta koko kirjautumisvaihe pystyttiin ohittamaan. Kirjautumi-

sen yhteydessä täytyi tehdä Googlen reCAPTCHA apuohjelma manuaalisesti 
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ensimmäisen kerran. Kirjautumisen yhteydessä käyttäjän evästeasetukset pystytään 

tallentamaan sovelluksen omaan kansioon. Tämän jälkeen ohjelmalla on tarvittavat 

tiedot avata sivu ilman kirjautumista. Evästeiden, eli käyttäjän tietojen tallentaminen 

toimii tavallaan kuin ”muista minut”-nappi. Muutoin projekti eteni mallikkaasti ja oh-

jelman lopputulos täytti kaikki kriteerit, joita ohjelmalle suunnitteluvaiheessa asetet-

tiin. Sovellus hakee uusimmat kuittitiedot viimeisimmästä varauksesta, tallentaa kuitit 

haluttuun kansioon ja ilmoittaa käyttäjälle onko ohjelma suoriutunut tehtävästä onnis-

tuneesti. 

 

Playwrightilla työskentely on ollut antoisaa ja mielenkiintoista. Projekti eteni mieles-

täni tasaisesti ja oli aikataulussa. Lopputuloksena sovellus tekee oikeat asiat Airbnb-

sivustolla ja tallentaa oikeat kuitit omiin kansioihin ja tiedottaa käyttäjää onnistuneesta 

suorituksesta. Luulen, että tulen tulevaisuudessa tekemään omia pieniä projekteja tällä 

testiautomaatiojärjestelmällä. Yksi näistä projekteista voisi olla esimerkiksi sähköpos-

tini roskakorin ja roskapostin tyhjennys. 
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LIITE 1 

Sovelluksen pääohjelma. 

  



 

LIITE 2 

Funktiot, jotka nimeää kuvakaappaukset. 

  



 

LIITE 3 

 

Funktio, joka lähettää ilmoituksen suorituksesta. 

  



 

LIITE 4 

 

Kirjautumissovellus, jolla tallennetaan evästeet. 


